

Nr sprawy: **K-DZP.362.1.39.2019**

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1 i 4

Dotyczy postępowania na:

Przebudowę istniejącego laboratorium w budynku K należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na laboratorium bioekonomiczne „BioInLab”

Zamawiający zmienia udzielone 10.03.2020r. odpowiedzi na pytania nr 1 i 4 (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

Czy zabudowa meblowa z blatem z żywicy fenolowej oraz oczomyjki wchodzi w zakres wyceny Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa z blatem z żywicy fenolowej oraz oczomyjki **nie wchodzi** w zakres wyceny niniejszego zamówienia.

Pytanie 4

Czy dostawa i montaż blatów z żywicy fenolowej gr. min. 2 cm wg rysunku pn.: „BioInLab_PW-A_17-RZUT_ARANZACJA-BLATY_LABORATORYJNE” wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż blatów z żywicy fenolowej gr. min. 2 cm **nie wchodzi** w zakres wyceny.

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Seredyńska